
 

 
Via XXIV Maggio 67050 Morino (AQ) 
Tel. 0863.978133 Fax 0863.970027 

P.Iva 00185610664 
email: info@comune.morino.aq.it 

PEC: comune.morino.aq@pec.comnet-ra.it 

Comune di Morino 
                 Provincia di L’Aquila 

               

                     
 

 

 

 

     MORINO, Lì 30/11/2020     

 

DECRETO N. 6 del 30/11/2020                                                                                                        

SEDE 

 

OGGETTO: NOMINA SPECIALE. ART.109 DEL DECRETO LEGISLATIVO 267/2000 

 

IL SINDACO 

Premesso che  

Alla stipula dei contratti di concessione provvede di norma il responsabile dell’ufficio tecnico 

comunale cui è attribuita la gestione del patrimonio immobiliare comunale; 

 

Ritenuto necessario individuare un sostituto che sottoscriva i contratti di concessione nel caso in cui 

il responsabile dichiari la propria incompatibilità alla stipula del contratto; 

 

Accertato che la rag. Lucia D’Orazio, responsabile dell’ufficio amministrativo-demografico, cui si 

intende conferire la funzione di stipula del contratto, ha la capacità di espletarla nel caso in cui 

non esista incompatibilità  

Visto l’art. 16 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi 

 

DECRETA 

 

Per la motivazione espressa in premessa, è conferita alla rag. Lucia D’Orazio responsabile 

dell’ufficio amministrativo-demografico, ai sensi dell’art.109 del D.Lgs.267/2000, la funzione di  

stipula dei contratti di concessione in sostituzione del responsabile dell’ufficio tecnico,  nel caso in 

cui lo stesso dichiari la propria incompatibilità. 

 

DISPONE 

 

Che venga data comunicazione di questo atto all’interessata e al responsabile dell’ufficio tecnico . 

Che il presente atto abbia effetto immediato e che ai fini di pubblica conoscenza venga 

pubblicato all’albo pretorio per quindici giorni da oggi. 

 

 

 

IL SINDACO 

                                                                     ( Roberto D’Amico )       

 

    

mailto:info@comune.morino.aq.it
mailto:comune.morino.aq@pec.comnet-ra.it

